
Zarządzenie Nr 39/2015 
Burmistrza Borku WIkp. 

z dnia 22 kwietnia 2015 roku

w sprawie: powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych dla wykonania zadań w wyborach Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku

Na podstawie § 6 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 20 kwietnia 2015 r. w sprawie dopuszczenia możliwości wykorzystania 
techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku oraz warunków i sposobu jej 
wykorzystania , zarządzam co następuje:

§ 1. 1.Powołuje się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych na terenie gminy Borek Wlkp.

1) OKW Nr 1 w Borku Wlkp. (Szkoła Podstawowa im. Władysława Jagiełły 
w Borku Wlkp. ul. Szkolna 1) - Tomasz Gawroński,

2) OKW Nr 2 w Borku Wlkp. (Szkoła Podstawowa im. Władysława 
Jagiełły w Borku Wlkp. ul. Szkolna 1) - Katarzyna Marszałek,

3) OKW Nr 3 w Borku Wlkp. (Urząd Miejski w Borku Wlkp. ul. Rynek 1) 
- Paweł Maleszka,

4) OKW Nr 4 w Koszkowie (świetlica wiejska, Koszkowo 7) 
- Henryk Busz,

5) OKW Nr 5 w Zimnowodzie (Zespół Szkół im. Jana Pawła II Szkoła 
Podstawowa i Gimnazjum w Zimnowodzie) - Piotr Gogulski.

2. Operator zapewnia obsługę obwodowej komisji wyborczej w zakresie 
zastosowania systemu informatycznego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

burmistrz

mgr Marek Rożek

Opracowała: Jolanta Chudzińska


